Kontakt

Urzad Miejski w Zakroczymiu
ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym

Kontakt:
tel. 22 785 21 45
fax. 22 785 26 22

e-mail: urzad@zakroczym.pl

Godziny otwarcia:
poniedzialek, czwartek w godz. 8- 16™
wtorek w godz. 8”- 17
$roda w godz. 8”- 16% - dzieh wewnetrzny,

piatek w godz. 8”- 15

Burmistrz Zakroczymia

przyjmuje interesantéw

we wtorki w godz. 11% - 13 oraz 15% - 17%

Zastepca Burmistrza Zakroczymia

przyjmuje interesantéw w sprawach skarg i wnioskéw

w poniedziatki w godz. 15% - 16™

KIEROWNICTWO URZEDU:

Funkcja: Imie i nazwisko: E-mail:
Sekretarz Gminy Zakroczym Agata Januszewska agata.januszewska@zakroczym.pl
Skarbnik Gminy Zakroczym Matgorzata Kobrzynska skarbnik@zakroczym.pl
Naczelnik Wydziatu Inwestycji i Rozwoju Grazyna WozZnicka grazyna.woznicka@zakroczym.pl

Naczelnik Wydziatu Organizacyjnego i Spraw
Klaudia Tomczyk klaudia.tomczyk@zakroczym.pl
Obywatelskich

Kierownik Referatu Podatkéw i Optat Lokalnych Renata Stawinska renata.slawinska@zakroczym.pl
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Kierownik Referatu Inwestycji

Monika Chmiel - Syta

inwestycje@zakroczym.pl

Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego

Anna Fronczak

anna.fronczak@zakroczym.pl

WYDZIALY W URZEDZIE:

Wydzial:

Pokaj:

E-mail:

Telefon:

Sekretariat Burmistrza

Pokdj nr 101 - I pietro

sekretariat@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 300

Kancelaria Urzedu

Pokéj nr 11 - parter

urzad@zakroczym.pl

22 785 21 45
Fax. 22 785 26 22

Wydzial Finanséw i

Budzetu

Pokdj nr 116 - I pietro

budzet@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 237

Referat Podatkow i Oplat
Lokalnych

Pokéj nr 7 - parter

podatki@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew.
229,230

Urzad Stanu Cywilnego

Pokdj nr 6 - parter

usc@zakroczym.pl

22785 21 45 wew. 218

Wydzial Inwestycji i

Rozwoju

Pokoje nr 2, 3, 9 - parter

gospodarka@zakroczym.pl
architektura@zakroczym.pl

inwestycje@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 210,
211, 212, 213

Referat Inwestycji

Pokéj nr 1 - parter

inwestycje@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 210,
211

Wydzial Organizacyjny i
Spraw Obywatelskich

Pokdj nr 6 - parter
Pokoje nr 104, 105, 110 -
I pietro

sekretariat@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 217,
224, 233, 234

Biuro Rady

Pokdj nr 105 - I pietro

22785 21 45 w. 224

Promocja

Pokdj nr 110 - I pietro

promocja@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 234
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Samodzielne stanowisko

ds. edukacji

Pokdj nr 108 - I pietro

oswiata@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 228

Samodzielne stanowisko
ds. funduszy

zewnetrznych

Pokdj nr 108 - I pietro

fundusze@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 228

Samodzielne stanowisko
ds. obrony cywilnej,
obronnosci i zarzadzania

kryzysowego

Pokéj nr 111 - I pietro

adam.wlodarczyk@zakroczym.pl

22 785 21 45 wew. 215
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